

14.12.2016 Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

§ 14-1 příl. zákon o svobodném přístupu k informacím

OVK -

refer.

929/2016

ky 35

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů (včetně čísel příslušných účtů)
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední vzhledem k datu odeslání žádosti, **prosím o zaslání elektronickou formou.**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: [redacted]
trvalý pobyt [redacted] (nejedná se o kontaktní adresu).

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Veškeré zprávy a dokumenty mi zasílejte výhradně do datové schránky ID schránky: [redacted].

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 27. prosince 2016

[redacted]

Obec Kladruby nad Labem 533 14

č.p. 110; Tel. 466 932 126; Tel. 466 932 690; IČO: 00273767 obec@kladrubynadlabem.cz
bank. spojení – Česká spořitelna, pobočka Pardubice, Palackého 1908 č.ú. 1205436339/0800

Kladruby nad Labem 2. 1. 2017

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

dle Vaší žádosti ze dne 27. 12. 2016 Vám sdělujeme požadované informace:

1. Přehled účtů obce Kladruby nad Labem:

- Účet č. 155907803/0300
- Účet č. 152717991/0300
- Účet č. 1205436339/0800
- Účet č. 94-11017561/0710

2. Podle zákona č. 89/2012 Sb. nemá obec Kladruby nad Labem uzavřenou žádnou darovací smlouvu.

S pozdravem

